
ＦＡＸ＆コレクト（着払い）支払

① 下記のＦＡＸ用「2020SUGOモタゴッコシリーズ」参加申込書をご記入ください。

② ご記入後ＦＡＸにてご送信下さい。

③ SUGOより参加受理書をお送りする際、宅急便のコレクトでお送りさせていただきます。

受け取り時にコレクトサービス手数料と参加料金をお支払いください。

・1万円未満300円 ・1万円以上～3万円未満400円

・3万円以上～10万円未満600円 ・10万円以上～30万円まで1,000円

SUGO ＷＥＢ エントリー（クレジットカード）支払

① SUGOホームページより、指定の項目をご入力してください。

② 決済方法はクレジットカードになります。

生年月日

性　別

血液型

〒

年式

※参加をご希望されるコースに○をつけて下さい。

※5/31のモタゴッコのみ車両レンタル（TTR125）があります。　レンタル希望3,500円　有　・　無

早割エントリー期間と通常エントリー期間は２名分の入園料が含まれております。

当日エントリーの場合は入園料が別途必要になります。

当日エントリー期間はWEBエントリーできませんので、開催日に受付にて直接お申し込みください。

当日エントリーの方は、午前中に走行する会場に直接9:30までにお越しください。

Mパークは（SUGO）入口の大駐車場になります。

※レンタル車両はタイヤがブロックタイヤの為、Mパーク内の走行時には激しい走行はご遠慮ください。

5/31（日)

当日エントリー期間

当日料金

4/16～4/18

9,900円

5/29～5/31

7,700円

4/18(土)

開催日

9,900円

10/26～10/31

9,900円

7/31～8/2

11,000円

11/1～11/3

11,000円7,700円

エントリー開始～7/24

エントリー開始～10/25

通常エントリー期間

通常料金

4/10～4/15

8,800円

5/23-5/28

6,600円

7/25～7/30

早割料金

エントリー開始～4/9

6,600円

エントリー開始～5/22

4,400円

7,700円
8/2(日)　

11/3（火祝)

会　　　場

・暴力団排除条例に関する取り扱いについて

注意：暴力団等反社会的勢力の利益となる使用を制限するため、契約締結・施設利用申込書の受理にあたり暴力団員等反社会的

勢力による使用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。

締結・受理をした後に暴力団等反社会的の利益となる使用であることが判明した場合は、契約・受理を取り消します。

・個人情報のお取り扱いについて

スポーツランドＳＵＧＯは、ご記入頂きました皆様の個人情報をもとに、公式プログラム、競技結果表及びアナウンス等、競技運営に必要

な業務並びに競技結果の公表及びポイント管理等の付帯・関連する業務を遂行する為に必要な範囲で利用させて頂きます。また、業務

遂行の為に業務委託先等に提供を行う事があります。※弊社の個人情報保護方針はオフィシャルホームページに提示しております。

Mパーク（午前中）+西コース（午後）

Mパーク（午前中）

+ ビギナーズフィールド（午後/ｵﾌﾛｰﾄﾞｺｰｽ)

ＦＡＸ送信先：0224-83-3790

西コース（終日）

西コース（終日）

早割エントリー期間

2020SUGOモタゴッコシリーズ参加申込について

コレクト

2020 SUGOモタゴッコシリーズ参加申込

　　　年　　　月　　　日（　　才）

       年    月    日（   ）

ふりがな

サービス手数料（税別）

氏　　　名

住　　　所

電話番号 携帯

男　　　　女

2020 SUGOモタゴッコシリーズ参加申込書

ＦＡＸ送信先：0224-83-3790

RH　＋・－　　　　　型

Eメール自宅

車　種
出場車輌

基排気量

（車両データ） ｃｃ

○を付けてください

初級、中級、上級

車両メーカー


